
INNOVATION SUPPORT A/S

CVR-nr.: 36423641

Valnæsvej 26
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Lars Thougard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INNOVATION SUPPORT A/S
Valnæsvej 26
2730 Herlev

CVR-nr.: 36423641
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent bistand til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 161,758 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		473.144	691.668
Personaleomkostninger		-308.798	-309.943
Resultat af ordinær primær drift		164.346	381.725
Øvrige finansielle omkostninger		-2.588	-32.154
Ordinært resultat før skat		161.758	349.571
Årets resultat		161.758	349.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.758	
I alt		161.758	349.571

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		813.529	770.345
Værdipapirer og kapitalandele i alt		813.529	770.345
Likvide beholdninger		1.347.290	1.638.453
Omsætningsaktiver i alt		2.160.819	2.408.798
AKTIVER I ALT		2.160.819	2.408.798

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		139.636	349.570
Egenkapital i alt		639.636	849.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.521.183	1.559.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.521.183	1.559.228
Gældsforpligtelser i alt		1.521.183	1.559.228
PASSIVER I ALT		2.160.819	2.408.798

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret